III. Tarafsi coluit auctoritatem sedis apostolice: qui se Hadriani literis subscribere testatur. Eadem fuit synodi professio. Ceterarum sedium consensus accedit ad configendos Iconoclastarum errores.

IV. Prærogativam suffragij agnovit Tarafsi ad Hadrianum scribens.

V. Legati sedis apostolice videntur contenti fuisse solo consensu privilegio in v. vii. Synodo: ejus disponende auctoritas tota in Tarafso fuisse videtur. Ea effectio solvitur. Synodus illa admissa non est à Concilio Francofordienensi.

VI. Plena & integra auctoritate usi sunt Legati apostolica sedis in Concilio Octavo. Ea emicuit in libello ab apostolica sede directo, cui subscripte Episcopi lapsi. Episcopi quidam Diaconos C.P. id agri ferunt, quasi Ecclesia C.P. Romana tanquam ancilla domini subjeceretur. Ea exprobatione commoros Imperator Basilius, chirographa à scrinus Legatorum subripi iussit, que Anastasi Bibliothecary curâ redditâ sunt, additis verbis in sedem apostolicam honorificentissimis.

VII. Hadrianus II. ad Ignatium C.P. scribens, jubet ut decretum synodi Rom. adversus Photium ab omnibus Episcopis subscribatur in Concilio Oecumenico, & in archiva Ecclesiarum referatur. Itaque Synodus v. 111. Romanorum Pontificum definitionem amplexa est cum plena causa cognitione. Hinc factum ut ea synodus dicta sit universalis, ut nota Anastasi.

VIII. Consensus sedium patriarchalium per ipsi Patriarchas aut corvus Legatos exprimebatur; ut Maximus Abbas notavit. Probatur etiam ex Metaphrase.

X. Schisma Orientalium non impedit hodie quin ejusdem momenti & auctoritatis censenda sint Ecclesia Romana & Occidentalis decreta adversus novas hæreses, tametsi Orientalium Ecclesiarum consenserint substituantur. Attamen Ecclesia quoque Orientalis sua suffragia non ita pridem contulit in damnandis nuper secta arriculis.

I. In Septima quoque Synodo primatus Romani Pontificis emicuit. Etenim non solius consensus prærogativa dignitatisque sedis apostolicae, sed etiam summa illa auctoritas admissa est quæ conventibus ecclesiasticis Concilij Oecumenici robur conferre debet. Constantinus Copronymus collecto trecentorum viginti octo Episcoporum conventu, qui sibi Synodi Septimæ Oecumenica titulum adscriperat, usum imaginum prohibuit. Ejus conciliabuli definitio relecta est in vera Synodo Septima, & per capita scripto antirrheticō confutata. Ac prima quidem inscriptionis verba, quæ Georgius Neocaesarea Episcopus recitavit, ubi Synodi Oecumenica titulo se prædatoria illa synodus jaicit, hoc pacto patres refellunt. Eam synodum universalem esse non posse pro certo ponunt quæ recepta à reliquis Episcopis universæ Ecclesiæ non fuerit. quod pertinet ad concordiam unitatēmque